MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela –Ininga

Teresina – Piauí , CEP– 64.049-550–Teresina – PI

Eleição para a escolha do Coordenador e Subcoordenador do Curso

de Bacharelado em Economia, biênio de 2018 à 2020, conforme

EDITAL Nº 01, DE  02  DE  MAIO DE 2018

Homologação das inscrições

A professora Olívia Cristina Perez, no uso de suas atribuições, torna pública a relação

dos candidatos inscritos para eleição de Coordenador e Subcoordenador do Curso de

Economia da Universidade Federal do Piauí:

• Candidato a Coordenador: Prof. Francisco Eduardo de Oliveira Cunha

• Candidato a Subcoordenador: Profa. Edivane de Sousa Lima

_______________________________

Profa. Dra. Olívia Cristina Perez

Presidente da Comissão Eleitoral